
Dodatek č. 11

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
lečnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 8.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na
následujících změnách smlouvy:

Článek IV.

Odst. 4.1. se nahrazuje tímto zněním:

Vyprazdňovat kontejnery na separovaný sběr podle potřeby, nejméně však takto:

sklo 27 ks 1 X měsíčně
papír 29 ks 1 x za 2 týdny
PET lahve 30 ks 1 x za 2 týdny

Článek V.

Odst. 5.1. se mění takto:

Cena za vyprazdňování kontejnerů od 1.4.2007 do 31.12.2007 činí

sklo 308,- Kč/ks + příslušná sazba
papír 310,- Kč/ks + příslušná sazba
PET lahve 503,- Kč/ks + příslušná sazba

DPH
DPH
DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.4.2007.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

V Týně nad Vltavou dne
2 7 -03- 2007



Dodatek č. 10

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ti

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 8.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smlouvy:

Článek IV. odst. 4.1. se nahrazuje tímto zněním:

Vyprazdňovat kontejnery na separovaný sběr podle potřeby, nejméně však takto:

sklo 26 ks 1 X měsíčně
papír 27 ks 1 x za 2 týdny
PET lahve 29 ks 1 x za 2 týdny

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.7.2006.

V Týně nad Vltavou dne ... .•).?.. ^J...????................



Dodatek č. 9

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 8.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smlouvy:

Článek III.

Odst. 3.1. se vypouští.

Dosavadní odstavce 3.2. a 3.3. se označují jako odstavce 3.1. a 3.2.

Článek IV.

Odst. 4.2. se nahrazuje novým zněním:

Zajistit pořádek a čistotu v okolí kontejnerů na separovaný sběr, zejména v době svozu.

Článek V.

Odst. 5.1. se mění takto:

Cena za vyprazdňování kontejnerů od 1.4.2006 do 31.3.2007 činí

sklo 308,- Kě/ks + příslušná sazba DPH
papír 310,- Kč/ks + příslušná sazba DPH
PET lahve 503,- Kč/ks + příslušná sazba DPH



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne ..??.?



/
/

■7
/

zaps, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v (“ .Budějovicích oddíl C vložka 9111

Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01
DIČ: CZ26015633
tel/fax: 385 72 15 18
e-mail: rumpold-t@iol.cz

svoz separovaného odpadu/ sklo 1 km/18,- 87 km/18,- 1.566,-

Doprava Tábor Renault lkm/22,- 60 km/22,- 1.320,-

pronájem kontejneru lx / ÍOO,- 4X/100,- 400,-
manipulace s kontejnerem lx / 100,- 4X/100,- 400,-
nakládka HR 1 hod. / 360,- 5,5hod/360,- 1.980,-
úklid v okolí 1 hod. / 160,- 4hod/160,- 800,-
opravy kontejnerv^ 1 hod. / 184,- 5hod/ 184,- 920,-

náklady za 24 kontejnerů/ sklo 7.386,-
náklady na vývoz 1 ks kontejneru Ar 308,-Kč
pronájem kontejneru /měsíc 70,-

Náklady celkem vývoz 1 kontejner 378,-



zaps, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budějovicích oddíl C vložka 9111

Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01 
DIČ: CZ26015633 
tel/fax: 385 72 15 18
e-mail: cicha@rumpold.cz

Ml
■ •7 .<■ •-*»-^

svoz separovaného odpadu / papír 1 km/18-Kč 55km/ 18,-Kč 990,-K.

Doprava odpadu Renault 1 km / 22,-Kč 60km/22,-Kč 1.320,-K<
pronájem kontejneru lx / 100,-Kč 2x/100,-Kč 200,-Kc
manipulace s kontejnerem lx / 100,-Kč 2x/ 100,-Kč 200,-Kč
nakládka HR 1 hod. / 360,-Kč 4 hod/360,-Kč 1.440,-Kč
úklid v okolí 1 hod. / 160,-Kč 4hod/160,-Kč 640,-Kč
opravy kontejnerů 1 hod. / 184,-Kč 6hod/184,-Kč 1.104,-Kč

náklady za 19 kontejnerů/ papír 5.894,-Kč
náklady na svoz 1 ks kontejneru -Ar" 310,-Kč
pronájem lks kontejner/měsíc 136,-Kč

Náklady celkem vývoz lkontejner 378,-Kč

Petr Cícha 
Rumpold-1 @r.o Týn nad Vltavou

ftunrcpoldýfr,
Budějovická 82

Vltavg



SiWuü(p(§t/Mh- Sg

zaps, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budřjovicích oddíl C vložka 9111

Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01
DIČ: CZ26015633

^''';■; '' '

svoz separovaného odpadu 1 km/ 18,-Kč 450km/ 18,-Kč 8.100,-Kč
manipulace s kontejnerem lx / 100,-Kč 5x/100,-Kč 500,-Kč
nakládka HR 1 hod. / 360,-Kč 9hod/360,-Kč 3.240,-Kč
úklid v okolí 1 hod. / 160,-Kč 7hod/ 160,-Kč 960,-Kč
opravy kontejnerů 1 hod. / 184,-Kč 7hod/ 184,-Kč 1.104,-Kč
uložení odpadu na skládku 1 tuna / 1.600,-Kč 0,60 tuny/ 1.600,-Kč 960,-Kč

náklady za 28 kontejnerů/ PET 14.864,-Kč
Náklady na vývoz lks kontejner 531,-Kč

p ' -Jj' jj ■ gi -v. ’......... ]yVi nad ^ 1 a ' '

svoz separovaného odpadu 1 km/ 18,-Kč 100km/ 18,-Kč 1.800,-Kč

doprava Tábor Renault 1 km /22,-Kč 150km/22,-Kč 3.300,-Kč
pronájem kontejneru lx / 100,-Kč 6x/ 100,-Kč 600,-Kč
manipulace s kontejnerem lx / 100,-Kč 6x/100,-Kč 600,-Kč
nakládka HR 1 hod. / 360,-Kč 9hod/360,-Kč 3.240,-Kč
nakládka UNC-060 1 hod. / 410,-Kč 6hod/410,-Kč 2.460,-Kč

1 km / 19,-Kč 18km/ 19,-Kč 361,-Kč

úklid v okoli 1 hod. / 160,-Kč 7hod/160,-Kč 960,-Kč
opravy kontejnerů 1 hod. / 184,-Kč 7hod/184,-Kč 1.104,-Kč
ruční dotřídéní 1 hod / 110,-Kč 7hod/ 110,-Kč 1.120,-Kč
uložení odpadu na skládku 1 tuna / 1.600,-Kč 0,60 tuny/1.600,-Kč 960,-Kč

náklady za 28 kontejnerů/ PET 16.465,-Kč
Náklady na vývoz lks kontejner 588,-Kč

výnos z prodeje 0,010 tuny x 8,500,-Kč -85,-Kč
náklad na vývoz 1 ks kontejner 503,-Kč



Dodatek č. 8

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999 mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
nosti

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 8.2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek IV. odst. IV.l. se nahrazuje tímto zněním:

Vyprazdňovat kontejnery na separovaný sběr podle potřeby, nejméně však takto:

sklo 25 ks 1 X měsíčně
papír 20 ks 1 x za 2 týdny
PET lahve 28 ks 1 x za 2 týdny

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.1.2006.

V Týně nad Vltavou dne.............



Dodatek č. 7

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

a školství

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 8.2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smlouvy:

Článek V. se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejnerů od 1.4.2005 do 31.3.2006 činí

sklo 378,- Kč/ks + příslušná sazba DPH
papír 378,- Kč/ks + příslušná sazba DPH
PET lahve 886,- Kč/ks + příslušná sazba DPH

2. Cena za dílo je dohodnuta jako maximální a zhotovitel ji bude objednateli fakturovat
měsíčně, a to v rozsahu skutečně provedených prací.
Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací, které zhotovitel fakturuje
v příslušném měsíci, odsouhlasený pověřeným zástupcem objednatele.

3. Objednatel se zavazuje dílo na výzvu převzít, pokud nebude vykazovat vady a nedodělky,
a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Cena je splatná do 14ti dnů po obdržení faktury (včetně
přílohy) objednatelem na účet zhotovitele.

4. Cena může být měněna vždy k 1.4. příslušného roku v případě podstatné změny vstupních
nákladů (např. změna ceny PHM, inflace, aj.). Návrh na provedení úpravy ceny a jeho



/

odůvodnění včetně kalkulace ceny nově navrhované předloží zhotovitel objednateli
k odsouhlasení nejpozději do 31.1. příslušného roku.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne 23.3.



zap*, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budějovicich oddíl C vložka 9111

Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01

Město Týn nad Vltavou

věc: výpočet ceny

Z důvody změny DPH v roce 2004, poplatku za likvidaci odpadu, ceny pohonných hmot a
energie navrhujeme úpravu ceny ve smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě
Týn nad Vltavou uzavřené dne 28.12. 1999 pro rok 2005 takto:

rok 2004 rok 2005

papír - 367,-Kč bez DPH papír - 378,-Kč bez DPH



Dodatek č. 6

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 2 8.12.1999

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

Ustanovení čl. V. odst. 5.1. se nahrazuje takto:

Cena za vyprazdňování kontejnerů je od 1.4.2004 do 31.3.2005 stanovena takto:

sklo 367,- Kč/ks (bez DPH)
papír 367,- Kč/ks (bez DPH)
PET lahve 860,- Kč/ks (bez DPH)

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.



Dodatek č. 5

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

a školství

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

dále jen „zhotovitel“

Výše citovaná smlouva se na základě dohody obou smluvních stran a v souladu sčl. VIII.
odst. 8.2. mění takto:

ČI. IV.

Odst. 4.1. se nahrazuje tímto zněním :

Od 1.10.2003 vyprazdňovat kontejnery na separovaný sběr podle potřeby, nejméně však takto:

sklo 24 stanovišť 1 x za 30 dní
papír 19 stanovišť 1 x za 14 dní
PET lahve 28 stanovišť 1 x za 14 dní

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.



Dodatek č. 4

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

a školství

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

Výše citovaná smlouva se na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s čl. VIII.
odst. 8.2. mění takto:

Čl. V.

Odst. 5.1. se nahrazuje tímto zněním :

Cena za vyprazdňování kontejnerů je od 1.4.2003 do 31.3.2004 stanovena takto:

sklo 367,- Kč/ks + 5 % DPH
papír 367,- Kč/ks + 5 % DPH
PET lahve 860,- Kč/ks + 5 % DPH

Odst. 5.2. se vypouští.

Dosavadní odstavce 5.3 až 5.5. se označují jako odstavce 5.2 až 5.4.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.



Dodatek č. 3

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené zástupcem starosty pí Danuší Polatovou

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštoválem
ti

b
č
I

dále jen „zhotovitel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

V souladu s ustanovením čl. V. odst. 2 písm. a) se ustanovení čl. V ödst. 1 nahrazuje takto:

Cena pro rok 2002 pro minimální intervaly vyprazdňování uvedené v bodě 4.1. dodatku č. 1
je stanovena ve výši

873 306,- Kč + 5 % DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 2

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené zástupcem starosty pí Danuší Polatovou

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštovalem
olečnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

Ustanovení čl. V. se nahrazuje takto:

Celková cena je stanovena pro rok 2001 pro minimální intervaly vyprazdňování uvedené
v bodě 4.1. dodatku č. 1 ve výši

839 894,- Kč za rok (bez DPH)

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 1

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené místostarostou pí Danuší Polatovou

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštovalem
polečnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

Ustanovení čl. IV. se nahrazuje takto:

4.1. Od 1.3. 2000 vyprazdňovat kontejnery na separovaný sběr podle potřeby, nejméně však
takto:

PAPÍR .................. 19 stanovišť................... 1 x za 14 dní

SKLO....................24 stanovišť................... 1 x za 30 dní

PLASTY................27 stanovišť................... 1 xza 14 dní

ke smlouvě o zabezpečení separovaného odpadu ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 28.12.1999

mezi stranami:

Ustanovení čl. V. se nahrazuje takto:

Celková cena je stanovena pro rok 2000 pro minimální intervaly vyprazdňování uvedené
v bodě 4.1. tohoto dodatku ve výši

693 528,- Kč za rok (bez DPH)

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.


